
                                                                    

NORRBOTTENS BRIDGEFÖRBUND 

& LULEÅ BK 

BJUDER IN TILL LAG DM/KVAL TILL SM 

  

Tidpunkt: lördag /söndag den 1 och 2 mars 2025 klockan 10:00 (Spelstart) Anmälan senast kl 09:45!!                     

Spelplats: Luleå BKs spellokal, Laboratoriegränd 11, Porsön, Luleå.  

Spelform: 20 brickor spelas per match 10 brickor per halvlek. Alla möter alla. 

Tävlingens uppl:  Man bör dock vara minst fem (5) lag för att vara säker på en (1) semi-final plats i Umeå 
 där semifinalerna spelas den 12-13 April 2025. Information om fortsatt spel hittar ni i SBF 
 regler. Antalet anmälda lag blir styrande för hur tävlingen arrangeras. Preliminärt kommer 
 vi att spela 20 brickor/match och 10 brickor/halvlek. Blir det fler lag som spelar, kan vi 
 minska antalet brickor per match till ex. 16/8 per match. 

 Vid enbart 4 eller mindre antal anmälda lag spelas matcherna enbart på lördag. 

 Alla möter alla och ju fler lag desto fler dagar tas i anspråk. Vid högst 6 lag spelas alla 
 matcher med skärmar. (10 min/halvlek är tillagd i speltid) 

 Vid udda antal lag ska de med långa resor slippa översits mellan match eller slippa resa till 
 enstaka match. Bridgemate kommer att användas för IAF.  

 Ansvarig för spelschemat / matcher är TK NBF. Informationen kommer på NBF:s hemsida. 

Bordsavgift: Ingen avgift utgår. NBF betalar för medlemmar i NBF. Övriga betalar 200:- lag/match 

Tävlingsledare:  Meddelas senare.   

Spelledare:  Meddelas senare. 

Priser: Medaljer samt silver/brons poäng utdelas enligt Svensk Bridge regler.  

Anmälan: Anmälan skall ske senast fredag 31/1 2025.  Anmälan finns här  eller Mikael Glyssner 

Övrigt: # Samtliga spelare som är registrerade och har erlagt medlemsavgift spelår 2024/2025. 

  för Svensk Bridge har möjligheten att anmäla sig till denna tävling.  

  # Enligt SBF måste NBF betala 550:- för varje lag NBF anmält till Lag DM/Kval till SM  
  senast den 10 feb 2025. TK har tillsammans med delar av styrelsen för NBF har tagit  
  ett beslut på att NBF betalar för max 5 lag. 

 # Lag får under kvalspelet bestå av maximalt åtta (8) spelare. Dock får maximalt sex (6) 
  spelare delta i en och samma match. Alla spelare i laget behöver inte vara medlemmar 
  i samma klubb. Deklarationskort i 2 ex/par skall finnas. 

 # Spelare som tillhör Norrbottens Bridgeförbund har rätt till Reseersättning från NBF. 

  För mer information se NBF hemsida. 

Lunch / fika Restauranger finns i Porsö centrum. Enklare fika finns att köpa i bridgelokalen. 

Information:  Kontakta Mikael Glyssner läs även på Norrbottens BF hemsida 

 

VÄLKOMNA TILL LULEÅ BK. 
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